
　新涼の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素は、学校教育活動推進にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、この度下記のとおり、創立50周年記念式典を挙行いたします。

　ようご案内申しあげます。

１．日　　時　　　　令和元年１１月９日（土）　

　　　　　　　　　　開　式　　午前９時３０分

　　　　　　　　　　受　付　　午前９時１５分より

２．式　　場　　長原小学校　　体育館

創立50周年記念式典のご案内

記

　　令和元年９月吉日

大阪市立長原小学校

校 長 長 井 博 和

各　位

皆様方には公私ともご多用のこととは存じますが、ご出席賜ります


